відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні 

7,16 

(цифрами) 

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 

списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 

виборчого округу, – три тисячі двісті шістдесят шість 

3266 

(прописом) (цифрами) 

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 

депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу: 

№ 

з/п 

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

списку кандидатів у депутати від місцевої організації  

політичної партії 
прописом цифрами 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СИЛА І ЧЕСТЬ» 

1 Протасов Юрій Валентинович Вісімдесят два 82 

2 Жученя  Юрій Юрійович Двадцять  20 

3 Крот Василь Васильович Сто п’ятдесят п’ять  155 

4 Ворон Людмила Іванівна П’ятнадцять  15 

5 Курачик Галина Миколаївна П’ятнадцять 15 

6 Дзугань В’ячеслав Іванович Сорок сім 47 

7 Городнюк Володимир Павлович П’ятдесят чотири 54 

8 Місько Олександр Олександрович Двадцять п’ять 25 

9 Палієнко Тамара Федорівна Сімдесят три 73 

10 Морозюк Оксана Євгеніївна Тринадцять  13 

Рівненська територіальна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

1 Пупко Вадим Максимович Двісті дев’яносто вісім  298 

2 М’якішев Ігор Федорович Дев’яносто сім  97 

3 Галушко Сергій Григорович П’ятдесят чотири 54 

4 Дуляк Катерина Михайлівна Дванадцять  12 

5 Маковецька Анна Іванівна Шістдесят один  61 

6 Раковець Єдуард Кирилович Сорок вісім  48 

Сарненська міська організація Радикальної Партії Олега Ляшка в Рівненській області